佛教大学長　殿

　　災害救助法が適用された災害により、以下のとおり被災いたしましたので、特別措置を

　　申請します。

入試種別

フリガナ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

現住所

〒

氏名：

電話：

携帯：

申請理由

※対象【ホームページに掲載の（１）～（4）】のいずれの番号に
　　該当するか、記入のうえ、被災状況について詳しく記入して
　　ください。

　　被災状況を証明する書類（「罹災証明」や「診断書」等）を必ず同封のうえ、出願開始日

　　までに佛教大学入学部までお送りください。申請書類に基づき審査します。審査結果は、

　　本人宛に通知します。

被災者特別措置申請書

受験者氏名

連絡先

申請日：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日